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برای معلمان وطنم ایران
چه افتخاری است معلم بودن، چه سعادتی است در فضای 
تعلیم و تربیت نفس کشیدن، چه عزتی است مربی انسان 
بودن، کدامین بیان و قلم توان گفتن و نوشتن و ستودن مقام 
معلم را دارد خصوصا آن گاه که اولین معلم جهان هستی را 
خداوند علیم و حکیم و سپس انبیا و ائمه طاهرین می دانیم 
چه سعادتمند و نیک تقدیرند آنان که معلمی را برگزیدند و 
هنر تعلیم و تربیت را با عشق در عمق جانشان عجین کردند 
و کمر همت بستند برای کشف و شکوفا کردن استعدادهای 

فرزندان عزیز سرزمینمان ایران.
چه منزلتی بالاتر از ارتباط علمی و عاطفی و تربیتی با 
انسان که اگر درست و به هنگام و عالمانه در مسیر دانایی 
و کسب معرفت و تعالی قرار گیرد به مقام والای خلیفة 
اللهی می رسد و کیست که نقش معلم و مربی آگاه و 
عاشق و متعهد در رساندن انسان به چنین مقامی را باور 

نداشته باشد.
گاه یک گفتار، یک رفتار، یک برخورد بهنجار و عالمانه و گاه 
حتی یک نگاه مادرانه و پدرانه معلم و مربی به دانش آموز و 
دانشجو تحولی در دل و جان دانش آموز و متربی ایجاد می 
کند که شاید ده ها سخنرانی و منبر و خطابه و حتی کتاب 

نتواند چنین تاثیری داشته باشد.
کم نشنیده ایم که دانش آموز یا دانشجویی سال ها نتوانسته 
با یک درس و کتاب و کلاس کنار بیاید و حتی به مرحله تنفر 
از آن درس و حتی مدرسه و دانشگاه رسیده اما با رفتار و 
کردار یک معلم و استاد و نشستن مهر او بر دل شاگرد، 
درس و مدرسه و دانشگاه جای خود را در اندیشه و نگاه و 

دل آن دانش آموز و دانشجو پیدا می کند. چه بسیار معلمان 
و استادانی که نه تنها در تعلیم از جان و وجود خود عاشقانه 
مایه می گذارند بلکه محرم اسرار و سنگ صبور دانش آموز 
و دانشجوی خود می شوند و دختران و پسران این »کهن 
بوم و بر« را همچون فرزندان خویش عزیز می شمارند و دل 
به دلشان می دهند و گوش جان به سخنشان می سپارند 
و چه بسیار همدلی ها و جهت دادن های آگاهانه معلمان 
و مربیان آگاه و دلسوز و متعهد که سرنوشت و آینده دانش 
آموزان و دانشجویان و فرزندان این سرزمین را به نیکوترین 
وجه تغییر داده است و فقط خدا می داند که هدایت و در 
مسیر کمال و سعادت قرار دادن حتی یک انسان چه اجر و 
منزلت و پاداشی نزد پروردگار یکتا دارد و همان طور که اگر 
طبیبی وسیله درمان و نجات و ادامه حیات یک انسان شود 
گویا همه انسان ها را نجات داده، نجات و در مسیر سعادت 
قرار دادن یک دانش آموز و دانشجو نیز به مثابه نجات و 

سعادت انسان هاست.
و اما در این عصر و دوره که »فضای مجازی« بی لجام و افسار 
گسیخته بر افکار، ارزش ها، باورها، فرهنگ و »سبک 
زندگی« جوامع و از جمله جامعه ما بی رحمانه می تازد، 
برخی خانواده ها به خاطر یا به بهانه مشکلات معیشتی و 
مسائل دیگر آن چنان که باید به تربیت آگاهانه، به موقع، 
موثر و به روز فرزندان خود همت نمی گمارند، مسائل 
فرهنگی و تربیتی اولویت اول و درجه یک رسانه ها و رسانه 
ملی نیست، سیستم آمــوزش و پــرورش از بیماری های 
مزمنی از جمله روزمرگی در رنج است، حرمت ها آن چنان 
که باید رعایت نمی شود و از جمله حرمت معلمان عزیز در 

چشم برخی مسئولان.
هزینه کردن برای تعلیم و تربیت، سرمایه گذاری برای 
ساخت آینده بهتر کشور محسوب نمی شود، ذائقه ها، آمال 
و آرزوهای برخی افراد و خانواده از ارزش های واقعی فاصله 

گرفته و به سمت »ارزش نماها« سوق پیدا کرده است.
ملت و خصوصا نوجوانان و جوانان ما از سوی دشمنان 
و بدخواهان آماج تیر و ترکش های جنگ نرم، جنگ 

ــرار گرفته اند،  اقتصادی و پراکندن بــذر ناامیدی ق
را مانند  مشکلات معیشتی سینه معلمان عزیزمان 
بسیاری از مشاغل دیگر سخت می فشارد، وظیفه و 
هنر معلمی بس خطیر و البته ارزشمندتر و بیش از پیش 
سنگین تر و سخت تر است و تنها عشق و ایمان و توکل 
به خدا و امید به پاداش و اجر الهی و مهم بودن سرنوشت 
انسان هاست که می تواند معلمان گران قدرمان را در 
انجام وظایف سرنوشت سازشان یاری رساند و در این 
راه حتما کمک و همراهی خانواده ها، مدیران، سیستم 
آموزش و پرورش و آموزش عالی، تصمیم سازان، دولت 
و مجلس، رسانه ها و نوع نگاه جامعه در هر چه بهتر و 
موفق تر عمل کردن معلمان و مربیان فرزندانمان نقش و 
سهم و تاثیر بسزایی دارد. بی گمان اگر مسئولان، مردم 
و خانواده ها خواهان جامعه ای دانا، پیشرو، پیشرفته، 
اهل علم و عمل، امیدوار و پویا هستند و می خواهند آمار 
جرم و جنایت و بزه و تعداد زندانیان و آمار اعتیاد و طلاق 
کاهش یابد اساسی ترین کار، اصل دانستن تعلیم و تربیت 
صحیح، به هنگام، مستمر و موثر و »بازیابی« جایگاه معلم و 
مربی در تمامی سطوح است، قدر مسلم تحول در سیستم 
آموزش و پرورش و آموزش عالی دیگر نیاز ضروری عرصه 

تعلیم و تربیت است.
این روزها و در آغاز »ماه مهر و مهربانی« و فصل غرس نهال 
علم و ایمان، دانایی و شکفتن غنچه های امید و انگیزه در 
دل و جان فرزندان ایران زمین، این خجسته ایام را به همه 
نوجوانان، جوانان، خانواده ها و خصوصا معلمان گران قدر 
وطنم شادباش و مبارک باد می گویم و بوسه افتخار بر دست 
معلمان و مربیان و استادان عزیز می زنم باشد که خداوند 
هر روز ملت و خاصه جوانان ایران را به قله های علم و کمال 

و سعادت و پیشرفت نزدیک تر کند.
به خاطر داشته باشیم که امیرمومنان علی علیه السلام 
در جلالت و مرتبت علم و دانایی و مقام معلم چه نغز سخن 
حکیمانه ای فرمود که باید آویزه گوش هر طالب علم و انسان 

منی حرفا فقد صیّرنی عبداَ« قدرشناسی باشد »مَن علَّ

 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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  دمت گرم آقای مسئول یارانه که منو  •
جزو میلیونرها حساب و یارانه مو قطع 
کردی. به خودم افتخار می کنم که این 
قدر پولدارم. فقط موندم بدون لیموزین 
چطور توی محل رفت و آمد کنم؟ فعلا 
که با همان موتور یاماهای قدیمی میرم و 

میام! این جوری آبروم در خطره.
 آقای روحانی! در طول مدت ریاست  •

زندگی  در  تغییرمثبتی  چه  جمهوری 
مردم ایجاد کردید ؟قراربود دولت تدبیر 

وامید باشید نه دولت تبخیر امید!
 این خودروسازها تا کی بد عهدی می  •

کنند؟ پلاک ماشینم  20روزه که صادر 
شده اما هنوز از ماشین خبری نیست. 
مسئولان سایپا به فکر مشتری باشید. 
ــودرو ثبت  ما که دفعه اول وآخــر بــود خ

نام کردیم.
  من برای اولین بار در عمرم از پلیس  •

۱۱0درمشهد تقاضای کمک کردم. با 
این که ازنظر ترافیک خلوت ترین زمان 
ممکن بود مدت ۴0دقیقه طول کشید 
تا آن ها رسیدند. خب برادران عزیز! در 
این مدت زیــاد که می شود شهر را هم 

غارت کرد!
 پــارســال در چنین روزهــایــی هزارتا  •

هزارتا خودرو راهی بعضی از نمایندگی 
های ایران خودرو و سایپا می شد برای 
ــازار سیاه. آن وقــت آن بی  ــروش در ب ف
مروت ها که حالا محاکمه می شوند سر 
مــردم رو به بهانه تحریم و نبود قطعه و 
...گرم می کردند و امثال من با یک سال 
تاخیر خــودرو تحویل گرفتند.باید این 
عوامل رو به اشد مجازات برسانند برای 

درس عبرت دیگران.
 آقای روحانی شما که مردم را تشویق  •

می کنید پای صندوق های رای بروند 
تاحالاخودتان به چندتا از وعده هایتان 
ــد؟ شما قبل از انتخابات  ــرده ای وفــا ک
فرمودید آن قدر رونق اقتصادی فراهم 
کنم کــه مـــردم بــه ایــن یــارانــه هــا هیچ 

احتیاجی نداشته باشند. 
 برایم جالب بود که در روز دربــی که  •

آقای پیروانی با آقای بختیاری زاده به 
عنوان کارشناس با هم کری می خواندند 
ــان کــرد که پیروزی  آقــای پیروانی اذع
پرسپولیس به خاطر بازی با صلابتش 
است! من نفهمیدم منظور از صلابت، 
زیر توپ زدن ها و درگیری های بازیکن 

های دو تیم بود یا تکه سنگ ها و فحاشی 
تماشاگران؟ بد نیست آقــای پیروانی 
ــا را نگاه کند تا بفهمد  فوتبال روز اروپ

فوتبال با صلابت یعنی چه؟
 نماینده محترمی کــه نــگــران نشت  •

متادون در ناصر خسرو هستی،خوبه 
ســری به عطاری ها و سوپرها و دست 
فروشان دارو بزنی تا متوجه بشی معنی 
نشت دارو به مراکز غیر رسمی یعنی چه.

 چرا سازمان خصوصی کارگران جا  •
مانده از ثبت نــام در سهام عدالت را 
تعیین تکلیف نمی کند؟ مگر این قشر 
ــرده انــد ؟  زحمت کــش چــه گناهی ک
سال ها می گذرد اما خبری از ثبت نام 

جدید نیست؟
  مگه مشهد با شهرهای دیگه فرق داره؟  •

زندگی ام خراب شد. زنم رفت و آواره 
شدم. مگه ما کارگران کافه ها چه گناهی 
کردیم که نمی ذارن کار کنیم؟ می دونید 
با این کار شما شش هزار نفر در مشهد 

بیکار شدند!
 آیا با کشف رانت و فساد در سایپا واین  •

همه تضییع حقوق ملت وگــرانــی روز 
ــودرو کاهش  ــزون خـــودرو، قیمت خ اف
می یابد؟ آیا حقوق از دست رفته مردم 
باز گردانده می شود؟ تا کی باید شاهد 
پایمال شده  ایــن همه فساد و حقوق 
واجحاف در حق مــردم توسط عده ای 

غارتگر باشیم.
خــــــــــــراســــــــــــان ورزشــــــــــــی!  •  

چه خبره یه صفحه ات رواختصاص دادی 
 به شهرآورد)دربی(نودم پایتخت؟!

ــذاب  • ــیــن هــای کــهــن و ج  مــعــرفــی آی
ایرانی که در فصل پاییز برگزار می شود، 
مدیران  که  بــود  خوبی  بسیار  تصمیم 
ــان بـــرای شـــروع پاییز  ــراس ــه خ ــام روزن
گرفتند. خداقوت عرض می کنم به همه 

شما.
ــده چی  • ــدی  تکلیف ســـهـــامـــداران پ

رو  مــا  بناست  تاچندسال دیگه  ــد؟  ش
بپیچونید؟!

ــان  • ــ ــراس ــ ــاب اســــتــــانــــدار خ ــ ــن ــ  ج
رضوی! عملیات اجرایی و نصب علایم 
و تابلوهای کمربندی رباط سنگ حدود 
چهار ســال اســت که به اتمام رسیده. 
ــت داریـــم جناب عالی علت  ــواس درخ
بازگشایی نشدن آن را توضیح دهید. 
چرا منابع ملی در حال مستهلک شدن 

است وکسی فکری نمی کند؟
 ای کاش به جای این همه بازار شیک و  •

مجلل که در مشهد واطراف حرم ومیدان 
شهدا ساخته شــده و اصــلا وجودشان 
ــدارد چند بیمارستان شیک  لزومی ن
ومجهز ساخته می شد که بــرای انجام 
یک سی تی اسکن چند ساعت در نوبت 

نمانیم.
 آیا دارایــی وثروت مقامات عالی رتبه  •

دولت مرهمی بر زخم های مردم محروم 
و ستم دیده کشورمان خواهد بود؟

  چــرا شغل کلیدسازی هیچ ضابطه  •
ــدون آن که مجوزی لازم  ــدارد و ب ای ن
باشد درهرساعت ازشبانه روزاقــدام به 
بازکردن قفل منازل مالک می کنند؟ 
حال آن که دربسیاری ازکشورها باید 
ازســازمــان مربوط بــرای این کار مجوز 

بگیرند.
 دیروز برای باز کردن گچ پای خانمم  •

طبق همان نوبتی کــه داشــتــم، رفتم 
بیمارستان امام رضا)ع( اما خود پزشک 
ــن کــه بیشتر بــیــمــاران از  نیامد و بــا ای
شهرهای دیگه اومده بودند حتی جواب 
موبایل منشی رو نداد! یعنی یک پزشک 
نباید برای وقت مردم ارزش قائل باشد؟

ــت که  • ــوال اسـ ــ ــا س ــرای خیلی ه ــ   ب
اگرپوشش ورزشکاران خانم ایرانی در 
مسابقات خارج ازکشور مناسب است، 
چرا مسابقات را از تلویزیون خودمان 
پخش نمی کنند و اگر پوشش آن ها ایراد 
دارد چرا در مسابقات بین المللی شرکت 
می کنند؟ نکنه فقط مردم ما نامحرم اند؟

 تعداد ۱۹۵ نفر از نمایندگان طرح  •
شفافیت آرا را امضا کردند و بعد ۵0 نفر 
رأی دادند! با همین رأی گیری معلوم 
همین  و  دارد  مشکل  مجلس  که  شد 
ــا  مــوضــوع می فهماند کــه بــایــد رأی ه

شفاف باشد.
 چند بار است که درخواست می کنم  •

اما متاسفانه درد دل ما را در روزنامه 
انعکاس نمی دهید. رزمندگان نیمه دوم 
سال 67 وکل سال 68 از تمامی قوانین 
حمایتی محروم اند اما مسئولان کاری 
نمی کنند. لطفا در سالروز دفاع مقدس 
تبصره بیاورند تا شامل حال این عزیزان 
جان برکف هم بشود. به خدا قسم تا پایان 
ســال 68 تهدید حمله مجدد صــدام و 

ناامنی کردستان وجود داشت.

کشف زمین خواری 5 هزار میلیاردی در تهران 
با اقدامات به موقع عملیاتی و اطلاعاتی سربازان 
گمنام امـــام زمـــان)عـــج( یکی از بــزرگ تــریــن 
پرونده های زمین خواری در کشور کشف شد.به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، با 
اقدامات به موقع عملیاتی و اطلاعاتی سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در حوزه مبارزه با مفاسد 
اقتصادی، یکی از بزرگ ترین پرونده های زمین 
خواری در کشور کشف و با پیگیری مستمر وزارت 
اطلاعات ضمن تثبیت مالکیت دولت بر اراضی 

ملی مذکور، از تضییع حقوق بیت المال جلوگیری 
شد.اراضی مذکور به مساحت تقریبی 8۵ هزار 
مترمربع که در منطقه شهرک غرب تهران واقع 
شده و قسمتی از بوستان ایران زمین و بزرگراه 
شهید همت را در برمی گیرد ارزش تقریبی بیش از 
۵0 هزار میلیارد ریال دارد.در سال های گذشته، 
مالکیت این اراضــی ملی با سوء استفاده زمین 
خــواران از خلأ های قانونی و همچنین تخلفات 
برخی مسئولان دستگاه های اجرایی ذی ربط )که 
با عناوین مجرمانه از جمله ارتشا و ... تحت پیگرد 
قضایی قرار دارند( به طور رسمی به ایشان منتقل 
شــده بــود که با ورود به موقع وزارت اطلاعات 
به موضوع مالکیت اراضــی و همراهی دستگاه 
قضایی )دادسرای مقابله با زمین خواری و اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان تهران( و ادارات 
ذی ربط دست زمین خــواران از اراضــی مذکور 

کوتاه شد.

استان های پیشتاز در ثبت نام سفر 
اربعین 

دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: تعداد کل ثبت نام ها 
در سامانه سماح برای سفر اربعین تاکنون 8۵2 هزار و 22 
نفر بوده اند. احمد محمدی فر در گفت و گو با مهر ، با اشاره به 
آخرین آمار استخراج شده از سامانه سماح اظهار کرد: تعداد 
کل ثبت نام ها در سامانه سماح تاکنون 8۵2 هزار و 22 نفر 
بوده اند.وی افزود: تعداد ثبت نام های قطعی شده در سامانه 

سماح تا روز گذشته 760 هزار و ۴06 نفر بوده است.
دبیر ستاد مرکزی اربعین حسینی با اشاره به استان هایی 
که پیشتاز در ثبت نام در سامانه سماح بودند، گفت: استان 
های تهران، خوزستان، خراسان رضوی، اصفهان، فارس 
و مازندران به ترتیب دارای بیشترین ثبت نام کنندگان در 

سامانه سماح هستند.
محمدی فر تصریح کرد: استان تهران با ۱۱6 هزار و 86 نفر، 
خوزستان با 8۳ هزار و 8۹2 نفر و خراسان رضوی با 6۵ هزار 
و ۱77 نفر به ترتیب دارای بیشترین تعداد ثبت نام کنندگان 

در سامانه سماح هستند.


